Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»
350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-07

E-mail: detsad228@kubannet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2021 г. № 152/3

О функционировании сайта дошкольной образовательной организации

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет
- технологий в образовательном процессе,
приказываю:

1. Назначить Администраторами Сайта образовательной организации
Скакалину Анну Николаевну - старшего воспитателя, Пищикову
Екатерину Александровну - старшего воспитателя.

2. Назначить ответственными за функционирование Сайта:
Скакалину Анну Николаевну, старшего воспитателя;
Пищикову Екатерину Александровну, воспитателя.

3. Скакалиной Анне Николаевне и Пищиковой Екатерине
Александровне разместить на сайте информацию и обеспечить её
регулярное обновление согласно приложению 2 к Положению о сайте
образовательной организации муниципального образования город
Краснодар «Обязательная информация для размещения на сайте
дошкольной образовательной организации».

4. Утвердить редколлегию Сайта в следующем составе:
- Скакалина Анна Николаевна, старший воспитатель
- Пищикова Екатерина Александровна, старший воспитатель
- Погуляйко Наталья Владимировна, воспитатель
- Приходько Лариса Анатольевна, воспитатель, председатель ПК
- Погуляйко Игорь Иванович, заместитель заведующего по АХР

5. Редколлегии Сайта обеспечить своевременное предоставление
информации для размещения на Сайте.

6. Контроль за размещенной на Сайте информацией и исполнением
приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г.Краснодар
«Детский сад № 228» И.А.Ушкало

mailto:detsad228@kubannet.ru

		2021-11-29T09:25:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 228 "ГОЛУБКА"
	я подтверждаю этот документ